
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej 
w Pleśnej, odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy oraz przyznania 

pierwszeństwa nabycia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 34 ust. 6, 6a, 6b oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Pleśna uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Pleśna, położonej w miejscowości Pleśna, oznaczonej numerem działki 281/8 
o powierzchni 0,17 ha, uregulowanej w księdze wieczystej TR1T/00152715/1 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Tarnowie. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości określonej w ust.1. 

§ 2. W przypadku przeznaczenia nieruchomości określonej w § 1 ust. 1 do sprzedaży, pierwszeństwo w jej 
nabyciu przyznaje się jej dzierżawcom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42888F0D-5075-4707-A8B6-D4F13DA5C8D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


